ὡς δ'

per precludere, ac dic ab initio, repetent iam tandē dicta illa
 quoniam

atq; ijs quæ tū sibi audire vi-
 dentur, quasi paulō antē res
 uera dictis, gaudent: animūq;
 memoriæ præteritorū appli-
 cātes, neq; quiescere possunt,
 ob ea quæ pro pedibus & in
 mora sunt, sese angendo. Eo
 dē igitur pacto etiā ipse, phi-
 losophiā nō præsentē, verba
 quæ tū audiui recolligens, &
 mecū ipse crebrō repetēs, non
 paruum capio solatiū. Et in
 summa, perinde ac si in pelā-
 go, & per noctem alicubi fe-
 rar, ad hanc quasi quandam
 facem aspicio, omnibus illis
 rebus quæ à me geruntur, vi-
 rum illū corām adeste existi-
 mās, semper autem velut au-
 diens ipsum eadē illa sua ad
 me dicentē. Interdū verò, &
 maximē quādo animum erio-
 go, & in illū quasi infigo, etiā
 vultum illius videre mihi vi-
 deor, & vocis ipsius sonus in
 auribus mihi relinquitur.
 Etenim iuxta Comicum, re-
 uera^k aculeum quendam in
 auditoribus reliquit. L. De-
 sine, ὦ admirande, parum,
 quoniam

ὡς ὁ μὲν πρὸς με ἀπηνάεας πρὸς
 εἰς ἄνω. εὐ λήξας, καὶ ὅτω καὶ
 ποιῆν. ἀμ' ἐκάνο, ὡς ἔταρε,
 ἢ δὴ τραγικὸς, ἢ καὶ νῦν Δία
 λαμικὸς φάουλους ἰάρακας
 ἔπεκατὰς, τῶν συειτομῶν
 ἀλῶν τῶν, καὶ ἀσφθέρων
 τῶν τὰ ποιήματα, καὶ τὸ τε-
 κατῶν ἐκβατομῶν. καὶ
 τοῖς δράματων πομπῆς εὐ
 ἔχοντων τε, καὶ νυνικητόων
 πομπῆς οἶδα τῶντας. ἀπὸ
 τί τῶς; δὲ δοικα μὴ σοι μετὰ
 δόξα γελώεις αὐτὰ μιμῆσαι,
 τὰ μὲν ἀτάκτως σωάρων,
 ἐνίοτε δὲ καὶ αὐτὸν ἔπ' ἀδι-
 νεῖας τῶν νοῦν ἀσφθέρων.
 κατὰ πρῶτον ἔβριμα καὶ αὐ-
 τὸ κατὰ γυνῶναι τὸ δράμα
 τῶ. καὶ τὸ μὲν ἔμδον, ὡς ἀνυ-
 ἀχθομαι. ἢ δὲ ἀπόθους, ὡς μ-
 τρῶς με λυτίσαν ἔοικε ὡσε-
 κηπίπτε, καὶ τὸ ἔμδον μὲ-
 ρ ἄσχημον ἔ. τῶ δὲ πρῶτον
 ὅσον μὲν μνησὸ σοι τὸ λόγον,
 ὡς ὁ μὲν ποιητὴς ἡμῶν, τῶν
 τοῖς

modum agere id feram. Ceterum argumentum illud non
 mediocri dolore me affecturum esse videtur, si mecum
 vna rejiciatur, measque partes dehonestet. Proinde hoc per
 totam memineris mihi orationem, quod poeta quidem ipse
 salium

quoniam non mediocriter me
 expectatione ista excruciat,
 dum verbis ita suspendis et
 circumducis. P. H. Recte dis-
 cis, atque ita factio opus est.
 Sed illud queso, vidistine as-
 liquando siue Tragicos, siue
 etiam, per Louē, Comicos hi-
 striones, malos istos dico, qui
 sibi excipiunt, quibus poe-
 mata agendo corrumpunt, ac
 postremo theatris eiciuntur
 tametsi ipsae fabulae sepe nu-
 mero bene se habeat, ac pal-
 nam etiam reportent? L.
 Multos novi tales. Sed quor-
 sum hoc? P. H. Vereor ne
 interim et ipse illos imitari
 videar, alia quidem inordi-
 nate connectens, interdum
 autem etiam ipsam senten-
 tiam praebecillitate in-
 genij corrumpens: atque ita
 progressus, paulatim etiam
 ipsam damnem fabulam.
 Ac quantum quidem ad
 me ipsum attinet, non ad-